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Valtioiden välinen sopimus, jonka tarkoi-
tus on suojella uhanalaisia lajeja kaupal-
liselta pyynniltä. Sopimus solmittiin 1973 
ja siihen on liittynyt yli 150 valtiota, mikä 
tekee siitä yhden maailman kattavimmista 
valtioiden välisistä luonnonsuojelusopi-
muksista. Sopimus kattaa nykyään noin 
6 000 eläinlajia ja noin 22 000 kasvilajia.

CITES 
The Convention on International Trade in 
Endangered Species of Wild Fauna and Flora

Omituisten otusten kerho

+ Juoni
- Paikoin ennalta-arvattava

LOPPUARVIO:

Kreivi D on jokseenkin epätavallisen lem-
mikkieläinkaupan epätavallinen omis-
taja Chinatownissa. Kreivi on kaunis, 

hienostunut, rauhallinen ja elää aivan omassa 
ulottuvuudessaan. Aivan kuin hänen maailmas-
saan kello olisi pysähtynyt joskus satoja vuosia 
sitten ja aika jäänyt polkemaan paikoilleen. Krei-
vin kaupasta jokainen löytää itselleen sopivan 
lemmikin, kunhan vain tietää mitä etsii. Kaikki 
kreivin lemmikit ovat hyvin monitaitoisia ja mo-
nitahoisia. Pässistä peipposeen ja käärmeestä 
kissaan, ne kaikki tahtovat palvella ja miellyttää 
omistajaansa parhaan kykynsä mukaan. Tah-
dottomista tossukoista ei kuitenkaan ole kyse, 
vaan lemmikit ilmaisevat mielipiteensä joskus 
hyvinkin tomerasti kreivin seurassa ollessaan. 
Kreivi kuluttaa mielellään aikaansa keskustele-
malla suojattiensa kanssa, mutta vaikka asioista 
voidaankin neuvotella, ei kaikkiin mielipiteisiin 
yhteistä säveltä aina löydy.

Säpinää Chinatownissa
Tarinat ovat lyhyitä, pääsääntöisesti yhden lu-

vun pituisia. Lähes jokaisessa luvussa esitellään 
uusi hahmo ja lemmikki. Chinatown on maasta 
ja ajasta riippumatta aina mystisiä ajatuksia he-
rättävä ympäristö, ja tässä tapauksessa se antaa 
mainion pohjan tapahtumille. Kun asiakas astuu 
sisään lemmikkikaupan ovista, hän kohtaa kau-
niit kasvot, kohteliaan hymyn ja saa osakseen 
osaavaa palvelua. Koirien ja kanien lisäksi kau-
pan on paljon harvinaisempiakin seuralaisia, 
joista osa on vain juuri välttynyt uhanalaisten 
eläinten CITES-listalta.

Uutta ja vanhaa
Sekä alkuperäinen että uudistettu sarja ovat mo-
lemmat ehdottomasti lukemisen arvoisia. Kau-
hua ne eivät ole, vaikka takakansi niin väittääkin. 
Alkuperäinen Pet Shop of Horrors on nykyaikaan 
hieman nukkavierun oloinen. Uudistettu versio, 
Pet Shop of Horrors: Tokyo, on enemmän tämän 
ajan asioita ja asenteita. Matsuri Akinon piir-
rosjälkeä katselee mielellään, eikä juonissakaan 
mitään vikaa ole. Ero uuden ja vanhan välillä on 
vähän kuin mustavalkeasta maailmasta olisi siir-

rytty värilliseen. Vivahde-eroja, ei sen suurem-
paa. Alkuperäisessä versiossa kirjoittajalla oli il-
meisesti hankaluuksia päättää, minkä Amerikan 
kaupungin Chinatown on kyseessä. Pet Shop of 
Horrors: Tokyo tapahtuu sen sijaan nimetyn sel-
keästi Japanissa, Tokiossa. Samaten melko tylsä 
ja stereotyyppinen etsivä Leon Orcot on uudes-
sa versiossa jätetty suosiolla pois.

”Ero uuden ja vanhan 
välillä on kuin mustaval-
keasta maailmasta olisi 

siirrytty värilliseen.”
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